
      

               

         КАРАР                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«03»  февраль  2014 й.                     № 05 -п                         «03»  февраля 2014  г. 

 

 

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

Администрации  сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 

августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной 

гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики 

Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан  

 

постановляю: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, согласно приложению №1. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ        

АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

453587, Аҫҡар ауылы, 
Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27 

тел.3-36-46, 3-36-70 
askarovskij-b@yandex.ru 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

   7,  д .Аскарово ,                               

ул.Самата Габидуллина , 27 

телефон 3-36-46, 3-36-70 

 

 

consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B938EE2C496B37EC20EA67050E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5AW0s5F
mailto:askarovskij-b@yandex.ru


 2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского 

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан № 11-р  от 12.03.2010 года «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие Администрации  сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей». 

 3. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Администрации 

сельского поселения с перечнями, предусмотренными в приложении №1. 

 

 

Глава сельского поселения      Х.Г.Хасанов. 

 

 

 

 

 
          Приложение № 1  

          к Постановлению от   

          от 03.02.2014 № 05-п 

          

  

 

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие Администрации  сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения 

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 

 

Глава сельского поселения 

Старшие должности муниципальной службы:  

   Управляющий делами  

Младшие должности муниципальной службы: 

   Специалист 1 категории 

    

 

 

Управляющий делами                                                          М.Б.Харрасова 

 
 

  

   

 


